
 

Zarządzenie Nr  70 / 259  /24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 30 września  2024 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina 

 

 

Na  podstawie  § 16  ust. 3 oraz  § 28 ust.  3 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego               

w Koszalinie, wprowadzonego zarządzeniem Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina   

z dnia 24 lutego 2021 r. z późn. zmianami, zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Radę Kultury, zwaną dalej Radą, w składzie: 

 

1. Błażej Babij 

2. Beata Biernacka 

3. Katarzyna Gwardiak – Kocur 

4. Katarzyna Kużel 

5. Monika Madej 

6. Waldemar Miszczor 

7. Marcin Napierała 

8. Beata Maria Orlikowska  

9. Arkadiusz Pater 

10. Marek Perepeczo 

11. Małgorzata Piłaszewicz 

12. Dorota Popowicz – Majewska 

13. Mateusz Prus 

14. Łukasz Rozmarynowski 

15. Barbara Wysmyk  

 

§2. Rada jest powołana na czas kadencji Prezydenta Miasta Koszalina. 

 

§3. Zadania   Rady   określa   Regulamin   pracy   Rady,   stanowiący  załącznik  do  niniejszego 

zarządzenia. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

                                                                                                  Tomasz Sobieraj  

 

 


